
MAXIMO
Rámové bednění se spínáním MX  
obsluhovaným pouze z jedné strany bednění 



PERI GmbH
Formwork Scaffolding Engineering
Rudolf-Diesel-Strasse 19
89264 Weissenhorn
Germany
Tel. +49 (0)7309.950- 0
Fax +49 (0)7309.951- 0
info@peri.com
www.peri.com

Vydání 03 | 2014

Důležitá upozornění

Při používání našich výrobků je nutné dodržovat zákony 
a předpisy v aktuálním znění platné v zemi, ve které 
jsou výrobky používány.

Technická řešení vyobrazená v tomto prospektu vy-
plývají z momentální situace na stavbě. Nelze je proto 
považovat za obecně platná a závazná, obzvláště detaily 
kotvení či detaily vztahující se k bezpečnosti práce. Ty 
podléhají posouzení rizik podnikatelem.

Bezpečnostní pokyny a údaje o zatížení je třeba přesně 
dodržovat. Změny a odchylky je nutné doložit zvláštním 
statickým posudkem.

Technické změny sloužící pokroku vyhrazeny. Omyly, 
chyby v zápisu a tisku vyhrazeny.



Obsah

   MAXIMO
 3 Rámové bednění se spínáním MX  

obsluhovaným pouze z jedné strany bednění

  Rychlejší spínání
 4 Technika obsluhovaná z jedné strany  

se spínacími tyčemi MX 15 a MX 18

 6 Bez distančních trubek a kónusů

  Méně spínání
 8 Optimalizované uspořádání míst sepnutí

  Lepší vzhled betonu
 10 Uspořádaný modul spár a sepnutí

  Příklady na stavbách
 12 Optimální systém pro každý požadavek

   Běžné používání
 14 Spojení panelů, napojení stěn, odbočné stěny
 15 Rohy, předsazení stěn
 16 Bednění čel
 17 Zbytkové rozměry, nepravé úhly

  Doplňkové systémové díly
 18 Vnitřní roh MXI 60/60
 19 Vzpěry
 20 Šachtové rohy MXSE

  Uzavírací technika
 22 Systémová řešení pro každou aplikaci

 24 Výrobní program MX 15



2



3

MAXIMO
Rámové bednění se spínáním MX  
obsluhovaným pouze z jedné strany bednění

Práce se systémem MAXIMO je i přes potřebu nižšího počtu pracovních sil značně rychlejší než s obvyklými 
rámovými systémy.   
Spínání bednění pouze z jedné strany prováděné jedním pracovníkem snižuje náklady a navíc otevírá nové 
možnosti pro vytváření pohledových ploch s pomocí rámového bednění. 

Bednicí systém, plně kompatibilní s osvědčeným bedněním TRIO, splňuje vysoké požadavky na hospodárnost 
a dosažitelnou kvalitu provedení. Všechny vynikající přednosti systému TRIO, jako např. pouze několik různých 
výšek panelů a zámek BFD, jako jediný spojovací díl, byly při vývoji systému MAXIMO zachovány.

Rychlejší spínání
 s pomocí jednostranně obsluho-

vaného spínání bez distančních 
trubek a kónusů.

 Méně sepnutí
 vzhledem k optimalizovanému 

umístění otvorů pro sepnutí.

 Lepší vzhled betonu
 na základě uspořádaného modu-

lu spár a spínacích bodů.



 

4

Rychlejší spínání
Technika obsluhovaná z jedné strany 
se spínacími tyčemi MX 15 a MX 18

Systém spínání MX 15
(Dov. zatížení táhla - spínací tyče: 90 kN)

MX 15 Spínací tyč 15 - 25
pro tloušťky stěn 15/ 17,5 / 20 / 22 / 24 / 25 cm
MX 15 Spínací tyč 20 - 30
pro tloušťky stěn 20 / 22 / 24 / 25 / 30 cm
MX 15 Spínací tyč 30 - 40
pro tloušťky stěn 30 / 35 / 36 / 40 cm

Postup montáže
Jednorázová příprava

Systém spínání MX 18
(Dov. zatížení táhla - spínací tyče: 120 kN)

MX 18 Spínací tyč 15 - 25
pro tloušťky stěn 15 / 17,5 / 20 / 22 / 24 / 25 cm
MX 18 Spínací tyč 20 - 30
pro tloušťky stěn 20 / 22 / 24 / 25 / 30 cm
MX 18 Spínací tyč 30 - 40
pro tloušťky stěn 30 / 35 / 36 / 40 cm
MX 18 Spínací tyč 40 - 50
pro tloušťky stěn 40 / 45 / 50 cm
MX 18 Spínací tyč 50 - 60
pro tloušťky stěn 50 / 55 / 60 cm

Na panel stavěcího bednění umístit kloubovou 
 matici MX; šroub s okem pevně utáhnout.

Spínací tyč MX vsunout panelem, který uzavírá bed-
nění do kloubové matice upevněné na druhé straně 
bednění a zašroubovat.

Na spínací tyči nastavit šířku stěny pomocí závlačky 
a zajistit s pomocí matice. Běžné šířky stěn jsou 
na tyči vyraženy.

Opakující se úkony



5

Alternativně ke spínání MX je možné 
pro sepnutí použít i běžné systémy 
DW 15 a DW 20.

Upozornění
Výrobní program v tomto prospektu 
 obsahuje systémové konstrukční díly 
pro použití spínacích tyčí MX 15. 
Výrobní program spínacích tyčí MX 18 
na vyžádání.

Šroub s okem pevně utáhnout.Spínací tyč MX utáhnout s pomocí klíče pro spínání 
MX tak, aby mohl být do matice v rámu zašroubován 
šroub s okem.

Klíčem MX spínací tyč MX utáhnout 
až na doraz.

Otvor v rámu dovoluje vychýlení spínací tyče až 
do velikosti úhlu 4°. Konkrétně to u stěny tl. 30 cm 
znamená šikmé vsazení s odchylkou do 3,8 cm. 
Tak je možná bezproblémová montáž sepnutí 
např. v případě zcela běžných nerovností podlahy.

cca 3,8 cm

30 cm



6

Rychlejší spínání
Bez distančních trubek a kónusů

Kónický tvar spínací tyče MX nevyža-
duje distanční trubku a kónusy. Tato 
vlastnost umožňuje obsluhu sepnutí 
ze strany uzavíracích panelů bednění. 

Proto zde stačí jen jeden pracovník. 
Kromě toho nemusí být na protilehlém 
bednění zřizovány žádné ochrany proti 
pádu z výšky v meziúrovních. Navíc pro-
stor mezi tímto bedněním a např. ohra-
ničeným staveništěm nebo milánskou 
stěnou potřebný pro práci je mnohem 
menší.

Pro srovnání jsou u rámového bednění 
potřeba dva muži a mnohem více pra-
covních úkonů:

uzavřít neobsazené otvory pro sepnutí
otočit kloubovou matici na táhle DW
zasunout táhlo
nasadit kónus 1
uříznout distanční trubku
nasadit distanční trubku
nasadit kónus 2
nasunout sepnutí
otočit maticí na táhle DW
zajistit matici údery kladivem

Výměna náhradního těsnění MX

Těsnicí objímka použitá u náhradního těsnění MX uzavírá při použití spínací tyče MX spolehlivě místo sepnutí a zabraňuje 
prosakování betonu. Totéž platí i u šikmé polohy sepnutí až do úhlu 4°. Otvor pro sepnutí je navíc chráněn kovovým krouž-
kem proti nárazům.

Výměna náhradního těsnění MX 15 ... ... až MX 18. Výměnu je možné provádět snadno a 
rychle i přímo na stavbě. 



7

Úspora pracovního lešení
Vzhledem k obsluze spínání pouze 
z jedné strany mohou být ušet-
řena další bezpečnostní zařízení, 
např. pracovní lešení u protilehlého 
bednění. To má velký význam 
 především u vysokého bednění. 



8

Méně spínání
Optimalizované uspořádání míst sepnutí

Rozměrový modul panelů po 30 cm
Panely MAXIMO jsou k dostání v 6 výš-
kách od 30 cm do 3,30 m a 5 šířkách od 
30 cm do 2,40 m v modulu po 30 cm. 
Kromě toho je v sortimentu i panel širo-
ký 45 cm, který přispívá k významnému 
snížení potřeby klasického obedňování 
zbytkových rozměrů.

U panelů MAXIMO jsou spínací místa 
u všech velikostí uspořádána symet-
ricky uprostřed panelu. Každé spínací 
místo je využito, sepnutí při krajích 
nejsou potřeba.

Neobsazené spínací otvory nemusí být 
uzavřeny. To eliminuje možné příčiny 
závad a dodatečné opravy u míst s 
 možným prosakováním betonu. Záro-
veň je počet spínacích míst u systému 
 MAXIMO snížen až o 40 %. To všechno 
se – vedle časových úspor vznikajících 
montáží sepnutí MX z jedné strany 
bednění – pozitivně odráží v položce 
nákladů.

Spojování panelů zámkem BFD
Zámek BFD umožňuje velmi těsné 
spojení panelů a tím i čisté povrchy 
betonu. Pouze jeden jediný díl panely 
velmi pevně a těsně spojuje a zároveň 
je vyrovnává.



9

 

240 120 90 60 45 30

30

60

90

120

270

330

šířka

výška



10

Lepší vzhled betonu
Uspořádaný modul spár a sepnutí

Tvorba povrchu betonových ploch:
systematicky, hospodárně, snadno.

Častým přáním stavitelů a architektů je 
možnost realizovat zvláštní plochy stěn 
s pomocí efektivního rámového bedni-
cího systému bez velkých vícenákladů. 
Symetrickým uspořádáním otvorů pro 
spínání u rámového bednění MAXIMO 
vzniká pravidelný vzhled spár – vodorov-
ných i svislých. Možnost volby různých 
kombinací otevírá flexibilní prostor pro 
tvorbu, která se dá zároveň realizovat 
hospodárně.

Ztvárnění povrchů betonu  
s moduly MX

Definované uspořádání jednotlivých  panelů 
MAXIMO do takzvaných  „modulů MX“ 
dovoluje dosáhnout  odpovídajícího 
vzhledu povrchu betonu. Počet a poloha 
otvorů pro spínání je u zobrazených vzo-
rových variant konstantní.

Definované uspořádání jednotlivých panelů MAXIMO 
do tzv. „modulů MX“ umožňuje opticky odpovídající 
ztvárnění povrchů betonu s čistými liniemi, bez 
otisků nevyužitých spínacích otvorů a beze stop z 
prosakování cementového mléka z neuzavřených 
spínacích míst. 



11



12

Příklady na stavbách
Optimální systém pro každý požadavek

Pravidelný modul spár i spínacích míst  
u pohledových ploch
Obchodní dům Outlet-centrum, Metzingen

Krátká doba výstavby - velká bezpečnost  
MAXIMO a PROKIT ochranné mříže na betonář-
ských konzolách
Sklep rodinného domu, Weißenhorn

Rozšíření 
Výzkumné stanice životního prostředí
Schneefernerhaus, Zugspitze



13

MAXIMO překládané na sklápěcích lávkách  
FB 180
Logistické centrum Siemens ve Frankfurtu

Vysoké stěny s pohledovými plochami
Rehabilitační středisko Stuttgart-Fellbach

Třikrát nastavované, přemísťované v celých 
sestavách s úsporou pracovního lešení na opač-
né straně
Zkušební jeviště divadla, Stuttgart

MAXIMO pro vysoké i nakloněné stěny v 
 kombinaci s překládanými konzolami SKS 
Kongresové centrum na vrchu Schlossberg,
Heidenheim

Vedle požadavku na flexibilní a zároveň 
efektivní obednění všech budovaných 
částí stavby, splňuje systém MAXIMO 
svým výběrem a uspořádáním panelů 
také podmínku vytvoření pohledových 
betonových ploch ve vysoké kvalitě.



14

60

60
60

60
60

60
60

60

M
X

I 5
0/

20

M
X

I 5
0/

20

M
X

I 5
0/

20
M

X
I 5

0/
20

M
X

I 5
0/

20
M

X
I 5

0/
20

M
X

I 5
0/

20

M
X

I 5
0/

20

20 244/5

10

25
4030

240

240

240

240

Běžné používání
Spojení panelů, napojení stěn, odbočné stěny

Spojení panelů Napojení stěn

zámek BFD
č. výr. 023500

Odbočné stěny
tloušťka stěn 15 - 40 cm

Vnitřní bednění
vnitřní roh MXI 50/20
3 x zámek BFD

Vnější bednění
panely MX 60
2 x zámek BFD

Přizpůsobení tloušťce stěny  
s vložkou MX nebo  
s dřevěným hranolem.
3 x zámek BFD



15

MXA 45 MXA 45 MXA 45240 / 45 / 30

240 / 45 / 30

45

MXI 50/20

MXI 50/20

MXI 50/20

M
X

I 5
0/

20

M
X

I 5
0/

20

M
X

I 5
0/

20

MXA 45

MXA 45

MXI 50/20

45

45

30

3045

240 / 45 / 30 240 / 45 / 30

240 / 45 / 30240 / 45 / 30

20 24/25 30

Rohy, předsazení stěn

Rohy s MXI 50/20
tloušťka stěn 15 - 40 cm

Vnitřní bednění
vnitřní roh MXI 50/20
3 x zámek BFD

Vnější bednění
vnější roh MXA 45
panel MX 30
4 x zámek BFD

Kratší rameno vnitřního 
rohu MXI 50/20 není  
potřeba spínat.

Předsazení stěn

20 - 28 cm
 vnitřní roh MXI 50/20
 panely MX 45
 vyrovnávací závora MAR 170
 vyrovnávací závora MAR 85
 hranoly dodávané stavbou

vnitřní roh MXI 50/20
vnější roh MXA 45
panel MX 30
vyrovnávací závora MAR 170

 s 1 napínacím hákem s táhlem DW 15 a kloubovou maticí
vyrovnávací závora MAR 85

 s 1 napínacím hákem s táhlem DW 15 a kloubovou maticí
hranoly dodávané stavbou



16

Běžné používání
Bednění čel

Bednění čel

Běžné řešení
3 vyrovnávací závory MAR 85-2  
při výšce bednění 2,70 m.

S čelními dílci TRIO MT/MTF
S průběžnou výztuží a těsněním  
nebo bez něj.

úspora času min. 40 %
žádné poškození pláště bednění

MTF s těsnicím pásemMT bez těsnicího pásu



17

135°

2  4  7

1 6

1 6

3 5 8

1 6

1 6

75°

1

2

3

4

5

6

7

8

Zbytkové rozměry, nepravé úhly

Délková dorovnání

do 10 cm
S vložkami MX nebo s hranoly  
a zámky BFD.

10 cm až 36 cm
S doplňkovými profily TPP a překližkou
TPP 270, č. výr.: 101813
TPP 120, č. výr.: 101823

Vnější bednění
kloubový roh MX vnější
panel MXM 60
panely MX 45 a MX 30 při úhlu 75°

Vnitřní bednění
kloubový roh MX vnitřní
panel MX 45
panel MX 30 při úhlu 75°

vnější:  3 x BFD
 2 x SRU 122
vnitřní: 2 x BFD

 = číslo žebra

vnější: 3 x BFD
 2 x MAR 85
vnitřní: 2 x BFD

Nepravé úhly



18

30

30

30

30

45
45

60

MXi 60

MXA 45

MXI 60

45

Doplňkové systémové díly
Vnitřní roh MXI 60/60

Odbočné stěny
tloušťka stěn 15 – 40 cm

Vnitřní bednění
 vnitřní roh MXI 60/60
 3 x zámek BFD

Vnější bednění
 2 x panel MX 45
 1 x panel MX 60
 3 x MAR 170-2
 2 x zámek BFD

Vnitřní roh 60/60 je používán k vytvoření betonových povrchů, jed-
notných rastrů spár a spínání až v rozích, nebo při použití těsnicího 
kónusu MX 55 pro uzavření spínacích míst. 

Rohy
tloušťka stěn 15 – 40 cm

Vnitřní bednění
vnitřní roh MXI 60/60
3 x zámek BFD

Vnější bednění
vnější roh MX 35 příp. 45
2 x panel MX 45
4 x zámek BFD



19

Vzpěry

Základy
 potřeba minimálního prostoru pro práci
 pásky umístěné ve spárách nevadí 

Uspořádání otvorů pro spínání upro-
střed panelů přináší hlavní výhody 
při obedňování základů, parapetů a 
průvlaků.

Nasazením vzpěr ve spojení se syme-
trickým umístěním spínání u panelu 
 MAXIMO není spodní spínání nutné. 

Existují dvě varianty vzpěr:
Vzpěra MX 15 - 40 je nastavitelná  
až do šířky 40 cm v modulu po 5 mm, 
MX 15 - 100 pak do 100 cm.

Průvlaky
 silná výztuž nevadí

Parapety nebo podobné stavební části



20

Doplňkové systémové díly
Šachtové rohy MXSE - pro rychlé přemístění  
kompletního vnitřního bednění šachet

Šachtový roh MAXIMO MXSE je určen 
pro vnitřní obednění pravoúhlých rohů 
šachet a zároveň je odbedňovacím 
prvkem.

Jeden dílec s dvojitou funkcí:
– pro obednění vnitřního rohu
– pro odbednění kompletního vnitřního 

bednění šachty

Při uvolnění šachtového rohu a vyta-
hování jeřábem vzniká na každé straně 
prostor pro odbednění cca 35 mm.

 Rychlá a bezpečná obsluha
 Jen několik pracovník úkonů a je 

odbedněno - bez šroubování a ze 
země. Připojení k dalšímu panelu se 
provádí zámky BFD.
 Překližka až do rohu

 Šachtový roh MXSE je po celé ploše 
pokrytý překližkou, do které je možné 
zatloukat hřebíky. Tím se dají případné 
vestavěné díly na vnitřní bednění 
zcela spolehlivě připevnit i v rozích.
 Přemístění vcelku

 Šachtové rohy MXSE tvoří společně  
s běžnými stěnovými bednicími panely 
po celou dobu ve všech betonářských 
záběrech kompletní sestavu bednění. 
Zámky BFD spojují nutné doměrky. 
Na panelech zůstávají i kloubové mati-
ce MX.

35 mm - prostor 
pro snadné odbed-
n ní.

Šachtový roh MX je dodá-
ván ve výškách 330, 270 a 
120 cm.

 Šachty velikosti od 1,30 x 1,30 m
 S šachtovým rohem MXSE se bední 

půdorysy s rozměry od 1,30 x 1,30 m. 
Maximální rozměry šachty příp. výška 
bednění jsou omezeny únosností jeřá-
bových závěsů tj. 2,0 t.

obedněno odbedněno

 m
in

. 1
,3

0 
m

Nazdvižením je ábem dojde k odsazení bedn ní  
na každé stran  Ø 35 mm. 

Pá idlem nazdvihnout odbed ovací mechanismus, 
aby se bedn ní uvolnilo od betonu. Nakonec 
následuje zav šení na je áb.

35 mm



21



22

Uzavírací technika
Systémová řešení pro každou aplikaci

zapuštěné
zarovnané s povrchem
uzavření pouze opticky
utěsnění proti netlakové vodě
utěsnění proti tlakové vodě
stěny s funkcí zvukové izolace
stěny s požární odolností F90
použití pro opticky zajímavé ztvárnění viditelných pohledových ploch
pohledová spára

zapuštěné
zarovnané s povrchem
uzavření pouze opticky
utěsnění proti netlakové vodě
utěsnění proti tlakové vodě
stěny s funkcí zvukové izolace
stěny s požární odolností F90
použití pro opticky zajímavé ztvárnění viditelných pohledových ploch
pohledová spára

Zátky MX Ø 17,5 - 22

žádný kónus 
není nutný

Spínací tyč MX 18
DK betonový kónus 

DW15 - 58/30

Magnety nacházející se v kónusu 
jej spolehlivě fixují na kovovém 
kroužku, který je součástí těsnění 
v panelu.

Magnetický kónus MX 15 - 55

Zátka MX Ø 24 - 28

žádný kónus  
není nutný



23

Šroubovací zátka  
MX 50 OF

Používá se s 
distanční trubkou 
zdrsněnou DR 22 
nebo s trubkou z 
vláknitého betonu 
FZR. Kryje těsnění 
v panelu.

Zátka DR 22 Zátka FRZ 22

Používá se s distanční 
trubkou 28 a DR 
betonovým kónusem 
UNI 58/52.

DK betonový kónus UNI 58/52

Magnety nacházející se v kónusu jej spo-
lehlivě fixují na kovovém kroužku, který je 
součástí těsnění v panelu.

Spínací tyč MX 15

DW 15 DW 20

Šroubovací zátka  
MX 50 MF

Šroubovací zátka  
MX 15 - 75 MF-S/L

DK betonový kónus 
DW15 - 58/30

DK betonový kónus po-
hledový 01 DW 15 - 58/52

DK betonový kónus  
UNI 58/52

žádný kónus  
není nutný

Těsnicí kónus MX 15 - 55

Magnety nacházející se v kónusu jej spo-
lehlivě fixují na kovovém kroužku, který je 
součástí těsnění v panelu.

Magnetický kónus MX 15 - 55

DK bet. kónus pohled.
01 DW 15 - 58/52

DK betonový kónus
UNI 58/52



Rámové bednění MAXIMO MX 15

24

 č. výr. hmot. kg

114248 226,000 Panel MX 330 x 120
3,960 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

33
00

45
0

12
00

12
00

45
0

600 600

1200

120

114426 408,000 Panel MX 330 x 240
7,920 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

33
00

2400

120

12
00

45
0

12
00

1320 540540

45
0

116454 446,000 Panel MX 330 x 270
8,910 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

2700

33
00

1201500600 600

45
0

12
00

12
00

45
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

25

 č. výr. hmot. kg

114452  99,900 Panel MX 330 x 45
1,485 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

12
00

12
00

450

120225 225

45
0

45
0

33
00

114445 118,000 Panel MX 330 x 60
1,980 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

300 300

600

45
0

12
00

12
00

45
0

33
00

120

114258 172,000 Panel MX 330 x 90
2,970 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

12
00

12
00

45
0

900

450 450 120

45
0

33
00



Rámové bednění MAXIMO MX 15

26

 č. výr. hmot. kg

115338 136,000 Vnitřní roh MXI 330 x 50/20
2,310 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

Dodáváno včetně:
12 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

45
0

45
0

33
00

20
0

500

12
0

12
00

12
00

114464 142,000 Víceúčelový panel MXM 330 x 60
1,980 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn apod.

Dodáváno včetně:
33 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

100 10 x 40 = 400 100

45
0

45
0

12
00

12
00

33
00

12
0

600

114457  79,600 Panel MX 330 x 30
0,990 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

150 150

300

33
00

12
00

12
00

45
0

45
0

120



Rámové bednění MAXIMO MX 15

27

 č. výr. hmot. kg

114478 192,000 Vnější roh MXA 330 x 45
2,970 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

45
0

12
0

33
00

117913 401,000 Šachtový roh MXSE 330
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů a pro odbed-
nění a přemístění kompletního vnitřního bednění 
šachet. 

Technické údaje
Bod zavěšení zátěže s nosností 2,0 t.

45
0

12
00

45
0

33
00

12
0

48
0 60

0

12
00

114470 206,000 Vnitřní roh MXI 330 x 60
3,960 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

12
00

45
0

12
00

45
0

33
00

60
0

12
0

48
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

28

 č. výr. hmot. kg

114607  51,100 Kloubový roh MXGA 330
0,990m². Hliníkový.  
Pro vnější bednění ostrých i tupých úhlů od 75°.

150 150

12
0

33
00

114583  89,000 Kloubový roh MXGI 330
1,980 m². Hliníkový.  
Pro vnitřní bednění ostrých i tupých úhlů od 75°. 

33
00

300 300

12
0

114486 170,000 Vnější roh MXA 330 x 35
2,310 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

35
0

33
00

12
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

29

 č. výr. hmot. kg

112006 336,000 Panel MX 270 x 240
6,480 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

27
00

540

2400

1201320 540

15
00

60
0

60
0

101829   9,820 Doplňkový profil TPP 330, al.
Pro doplnění zbytkového rozměru pomocí příložky 21 mm.

33
00

51

60

98

114842
114826
114846
114394

 17,800
 18,900
 20,200
 12,100

Vložky WDA MX 330
Vložka WDA MX 330 x 4
Vložka WDA MX 330 x 5
Vložka WDA MX 330 x 6
Vložka WDA MX 330 x 10, al.
Pro přizpůsobení tloušťce stěn.

 B   
 40   
 50   
 60   
    

33
00

B 60

12
0

100 62

12
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

30

 č. výr. hmot. kg

112200 104,000 Panel MX 270 x 60
1,620 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

27
00

600

120300 300

15
00

60
0

60
0

112045 135,000 Panel MX 270 x 90
2,430 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

15
00

60
0

27
00

450 450

900

120

112022 186,000 Panel MX 270 x 120
3,240 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

15
00

60
0

27
00

600 600

1200

120



Rámové bednění MAXIMO MX 15

31

 č. výr. hmot. kg

112849 108,000 Víceúčelový panel MXM 270 x 60
1,620 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn apod.

Dodáváno včetně:
22 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

60
0

15
00

60
0

27
00

100 40010 x 40 = 100

600

12
0

112090  62,800 Panel MX 270 x 30
0,810 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

27
00

300

120

60
0

15
00

60
0

150 150

112078  77,600 Panel MX 270 x 45
1,215 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

27
00

450

120

15
00

60
0

60
0

225 225



Rámové bednění MAXIMO MX 15

32

 č. výr. hmot. kg

117914 306,000 Šachtový roh MXSE 270
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů a pro odbed-
nění a přemístění kompletního vnitřního bednění 
šachet. 

Technické údaje
Bod zavěšení zátěže s nosností 2,0 t.

60
0

15
00

60
0

27
00

12
0

48
0 60

0

112419 156,000 Vnitřní roh MXI 270 x 60
3,240 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

15
00

60
0

60
0

27
00

12
0

60
0

48
0

115255 103,000 Vnitřní roh MXI 270 x 50/20
1,890 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

Dodáváno včetně:
8 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

20
0

500

60
0

60
0

27
00

12
0

15
00



Rámové bednění MAXIMO MX 15

33

 č. výr. hmot. kg

113203  69,500 Kloubový roh MXGI 270
1,620 m². Hliníkový.  
Pro vnitřní bednění ostrých i tupých úhlů od 75°.

27
00

300 300

12
0

112667 141,000 Vnější roh MXA 270 x 35
1,890 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

27
00

35
0

12
0

112806 159,000 Vnější roh MXA 270 x 45
2,430 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

27
00

45
0

12
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

34

 č. výr. hmot. kg

101813   8,040 Doplňkový profil TPP 270, al.
Pro doplnění zbytkového rozměru pomocí příložky 21 mm.

27
00

51

98

60

114165
114186
114174
114128

 14,700
 15,700
 16,800
 10,000

Vložky WDA MX 270
Vložka WDA MX 270 x 4
Vložka WDA MX 270 x 5
Vložka WDA MX 270 x 6
Vložka WDA MX 270 x 10, al.
Pro přizpůsobení tloušťce stěn.

 B   
 40   
 50   
 60   
 100   

27
00

B 60

12
0

100 62

12
0

111872  41,800 Kloubový roh MXGA 270
0,810 m². Hliníkový.  
Pro vnější bednění ostrých i tupých úhlů od 75°.

27
00

12
0

150 150



Rámové bednění MAXIMO MX 15

35

 č. výr. hmot. kg

112221  51,200 Panel MX 120 x 60
0,720 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

60
0

12
00

300 300

600

120

112152  67,700 Panel MX 120 x 90
1,080 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

900

12
00

120450 450

60
0

60
0

112143  90,700 Panel MX 120 x 120
1,440 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

60
0

600 600

1200

12
00

120

112104 166,000 Panel MX 120 x 240
2,880 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

60
0

540 1320 540

2400

12
00

120



Rámové bednění MAXIMO MX 15

36

 č. výr. hmot. kg

115299  48,900 Vnitřní roh MXI 120 x 50/20
0,840 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

Dodáváno včetně:
4 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

60
0

60
0

12
00

20
0

500

12
0

112850  53,700 Víceúčelový panel MXM 120 x 60
0,720 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro ostré i tupé úhly, napojování stěn apod.

Dodáváno včetně:
11 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

60
0

60
0

12
00 10040010 x 40 = 100

600

12
0

112239  27,400 Panel MX 120 x 30
0,360 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

60
0

150 150

12
00

300

120

112232  37,100 Panel MX 120 x 45
0,540 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

60
0

60
0

12
00

225

450

225 120



Rámové bednění MAXIMO MX 15

37

 č. výr. hmot. kg

112761  67,200 Vnější roh MXA 120 x 35
0,840 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

12
00

12
0

35
0

112830  76,100 Vnější roh MXA 120 x 45
1,080 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

12
00

45
0

12
0

117915 139,000 Šachtový roh MXSE 120
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů a pro odbed-
nění a přemístění kompletního vnitřního bednění 
šachet. 

Technické údaje
Bod zavěšení zátěže s nosností 2,0 t.

60
0

60
0

12
00

12
0

48
0 60

0

112689  80,500 Vnitřní roh MXI 120 x 60
1,440 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

60
0

60
0

12
00

12
0

60
0

48
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

38

 č. výr. hmot. kg

101823   3,590 Doplňkový profil TPP 120, al.
Pro doplnění zbytkového rozměru pomocí příložky 21 mm.

12
00

98

51

60

114212
114191
114181
114142

  6,420
  6,980
  7,480
  4,510

Vložky WDA MX 120
Vložka WDA MX 120 x 4
Vložka WDA MX 120 x 5
Vložka WDA MX 120 x 6
Vložka WDA MX 120 x 10, al.
Pro přizpůsobení tloušťce stěn.

 B   
 40   
 50   
 60   
 100   

12
00 B

12
0

100

12
0

111850  19,000 Kloubový roh MXGA 120
0,360 m². Hliníkový.  
Pro vnější bednění ostrých i tupých úhlů od 75°.

12
00 150 150

12
0

113246  31,200 Kloubový roh MXGI 120
0,720 m². Hliníkový.  
Pro vnitřní bednění ostrých i tupých úhlů od 75°. 

12
00 300 300

12
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

39

 č. výr. hmot. kg

112265  31,200 Panel MX 90 x 45
0,405 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

90
0

450

120225225

45
0

45
0

112259  36,600 Panel MX 90 x 60
0,540 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

45
0

45
0

90
0

300 300

600

120

112252  48,900 Panel MX 90 x 90
0,810 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

45
0

45
0

450 450

900

90
0

120

112115 121,000 Panel MX 90 x 240
2,160 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

45
0

45
0

90
0

540 1320 540

2400

120



Rámové bednění MAXIMO MX 15

40

 č. výr. hmot. kg

126923  59,600 Vnější roh MXA 90 x 45
0,808 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

90
0

120450

44
9

112715  68,100 Vnitřní roh MXI 90 x 60
1,080 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

45
0

45
0

90
0

12
0

60
0

48
0

115307  37,000 Vnitřní roh MXI 90 x 50/20
0,630 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

Dodáváno včetně:
4 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

45
0

45
0

90
0

20
0

500

12
0

112271  22,000 Panel MX 90 x 30
0,270 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

45
0

45
0

150 150

300

90
0

120



Rámové bednění MAXIMO MX 15

41

 č. výr. hmot. kg

112292  16,300 Panel MX 60 x 30
0,180 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

30
0

30
0 60

0

150 150

300

120

112286  21,900 Panel MX 60 x 45
0,270 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

30
0

30
0

225 225

450

60
0

120

112280  28,400 Panel MX 60 x 60
0,360 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

30
0

30
0 60

0

600

300 300 120

112126  88,100 Panel MX 60 x 240
1,440 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

30
0

30
0 60

0

540 1320 540

2400

120

126917  52,400 Vnější roh MXA 90 x 35
0,630 m². Panel s překližkou tl. 18 mm. 
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů.

90
0

120

35
0

350



Rámové bednění MAXIMO MX 15

42

 č. výr. hmot. kg

112133  52,900 Panel MX 30 x 240
0,720 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.

15
0

15
0

30
0

540 1320 540

2400

120

112778  37,400 Vnější roh MXA 60 x 35
0,420 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

60
0

35
0

12
0

112837  42,800 Vnější roh MXA 60 x 45
0,540 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnější bednění pravoúhlých rohů. 

60
0 45
0

12
0

112726  45,400 Vnitřní roh MXI 60 x 60
0,720 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

30
0

30
0 60

0

600

12
0

60
0

115315  29,700 Vnitřní roh MXI 60 x 50/20
0,420 m². Panel s překližkou tl. 18 mm.  
Pro vnitřní bednění pravoúhlých rohů. 

Dodáváno včetně:
4 ks 124895 Zátka MXM 15 Ø 18,3.

500

20
0

30
0

30
0

60
0

12
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

43

 č. výr. hmot. kg

112386   2,580 Kloubová matice MX 15
Matice spínání MX, osazovaná na vnější straně.

Technické údaje:
Dovolený tah 90 kN.

136130

19
6

112464   4,430 MX 15 Spínací tyč 30 - 40
Pro tloušťky stěn 30 - 40 cm.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým použitím 
nastříkat separačním prostředkem.
Technické údaje:
Dovolený tah 90 kN.

838

19
6

130

112387   4,170 MX 15 Spínací tyč 20 - 30
Pro tloušťky stěn 20 - 30 cm.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým použitím 
nastříkat separačním prostředkem.
Technické údaje
Dovolený tah 90 kN.

130

19
6

738

113847   4,030 MX 15 Spínací tyč 15 - 25
Pro tloušťky stěn 15 - 25 cm.

Upozornění
Pro snadnější odbedňování před každým použitím 
nastříkat separačním prostředkem.
Technické údaje
Dovolený tah 90 kN.

130

19
6

688



Rámové bednění MAXIMO MX 15

44

 č. výr. hmot. kg

023500   4,580 Zámek BFD, poz.
Pro všechny spoje panelů systémů MAXIMO, TRIO 
a RUNDFLEX. Rozevření do max. 10 cm.

Technické údaje:
Dovolený tah 20,0 kN.

max 220 61

288

16
4

259

114300   0,002 Zátka MX 15 Ø 17,5 - 22
Pro uzavření otvorů v betonu po spínání MX.

18

32
Ø

124895   0,002 Zátka MXM 15 Ø 18,3
Pro víceúčelový panel MXM, vnitřní rohy 50/20 a 
panely MAXIMO při jednostranném nasazení.

24

23
Ø

796061   3,940 Lešenářská ráčna

300

SW 19

SW 22

116841   1,450 Klíč pro spínání MX 15
Pro snadnější povolení sepnutí MX.

SW 19

434



Rámové bednění MAXIMO MX 15

45

 č. výr. hmot. kg

023650   0,769 Napínací hák s táhlem DW 15 l = 400, poz.
Pro uchycení příslušenství k panelům MAXIMO a 
TRIO. Závit DW 15.

Technické údaje
Dovolený tah 20,0 kN.

400

58

20

DW 15

023820   0,375 Hlava pro táhlo DW 15, pozink.
Pro uchycení příslušenství k panelům MAXIMO a 
TRIO. Závit DW 15.

Technické údaje
Dovolený tah 20,0 kN.

82 30

68Ø15

023551   8,520 Závora 85
Stejná jako závora TAR 85 avšak bez závěsných 
háků.

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 4,4 kNm.

30
30

10
5

850 80

124942  23,200 Vyrovnávací závora MAR 170-3
Pro délkové vyrovnání, nastavování, čílkování, a 
jiná použití u systému MAXIMO. S neztratnými 
spojovacími díly.

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 3,9 kNm.

1700

30
30 11

5

264

12
6

124941  14,000 Vyrovnávací závora MAR 85-3
Pro délkové vyrovnání, nastavování, čílkování, a 
jiná použití u systému MAXIMO. S neztratnými 
spojovacími díly.

Technické údaje
Dovolený ohybový moment 3,9 kNm.

850 11
5

30
30 264

12
6



Rámové bednění MAXIMO MX 15

46

 č. výr. hmot. kg

115350
123842

  6,330
  9,090

Vzpěry MX
Vzpěra MX 15 - 40
Vzpěra MX 15 - 100
Používá se u bednění základů do výšky 1,20 m a 
jako náhrada horního sepnutí u MAXIMO 330.

Dodáváno včetně:
1 ks 115331 Čep Ø 12 x 96, poz.
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.
Upozornění
Nastavitelné v modulu po 0,5 cm v rozmezí od  
15 do 40 cm, příp. v modulu po 0,5 cm od 15 do 
100 cm.
Technické údaje
dovolené namáhání 9 kN tah i tlak.

750 / 1350

17
4

65

Ø13,2

61

023660   3,300 Hlava pro stabilizátor TRIO, poz.
Pro připevnění stabilizátoru a výložníku k panelům 
MAXIMO a TRIO. Montuje se na vodorovná i svislá 
žebra.

Dodáváno včetně:
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42, poz.
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.

16
9

222

18
5

115640   5,980 Čelní kotva MX DW20
Pro obedňování předsazených stěn s bedněním 
MAXIMO ve spojení s víceúčelovým panelem MXM.

20
8

255 44

130

023640   1,140 Čelní kotva TS, poz.
Pro přenos zatížení z čelního bednění do panelů 
MAXIMO a TRIO. Závit DW 15.

Technické údaje
Dovolený tah 20,0 kN.

440

14
0

58

DW 15



Rámové bednění MAXIMO MX 15

47

 č. výr. hmot. kg

117321  31,000 Kombinované závěsy MX
Pro přepravu vystohovaných panelů MAXIMO a 
TRIO. Pro nasazení sestavovacích háků MAXIMO 
1,5 t a příložkových palet MAXIMO.

.

023630   2,080 Kotevní držák-2 AH, poz.
Pro spínání nezávislém na modulu spínání nad 
bedněním, především u bednění základů a nasta-
vování.

Technické údaje
Dovolená tahová kotevní síla:
otvor 1 = 30 kN
otvor 2 = 15 kN

100 145

Ø20,5

15
01

2

101633   9,790 Stavěcí konzola MX
Pro postavení rámového bednění PERI  
do h = 4,50 m.

Upozornění
Výškové nastavení ± 5 cm.

190

23
6 36

5

144

Ø25

SW 24

112588   5,520 Pomocné páčidlo TRIO

1180

Ø26



Rámové bednění MAXIMO MX 15

48

 č. výr. hmot. kg

113019   0,068 Stohovací vložka MX
Pro snadné vystohování panelů MAXIMO.

11
0

50 90

115058   7,450 Paletová příložka MAXIMO
Pro uložení a přepravu 2 - 5 panelů MAXIMO nebo 
TRIO všech velikostí. Pro přepravu jeřábem nebo 
vysokozdvižným vozíkem.

Upozornění
4 kusy na stoh.
Technické údaje
nosnost: 550 kg/příložku, 2,2 t/stoh.

10
5

81
0

15
0

115168   7,470 Sestavovací hák MAXIMO 1,5 t
Pro přepravu panelů MAXIMO a TRIO.

Technické údaje:
Únosnost:
ocelové panely 1,5 t
hliníkové panely 750 kg.

60 11
0

21
8

110
33

2
58

185

117322  25,000 Transportní závěsy MX
Pro přepravu vystohovaných panelů MAXIMO a TRIO. 

.



Rámové bednění MAXIMO MX 15

49

 č. výr. hmot. kg

023680  17,000 Konzola TRG 120
Pro montáž pracovního a betonářského lešení u 
bednění MAXIMO a TRIO. Montuje se na vodorovná 
i svislá žebra.

Upozornění
Zavěšením se automaticky zajišťuje.
Technické údaje:
Dovolené zatížení 150 kg/m2

při maximální roznášecí šířce 1,35 m.

65

10
50

67
3165

1297

1165

12
0

44
0

159

35

023670  12,800 Konzola TRG 80
Pro montáž pracovního a betonářského lešení u 
bednění MAXIMO a TRIO. Montuje se na vodorovná 
i svislá žebra.

Upozornění
Zavěšením se automaticky zajišťuje.
Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2

při maximální roznášecí šířce 1,35 m.

165

67
3

10
51

930 / 1297

798 / 1165

159

12
0

44
0

3565

023440   0,312 Kolík pro přenášení TRIO
Pro snadné přenášení panelů.

260Ø
18



Rámové bednění MAXIMO MX 15

50

 č. výr. hmot. kg

116292   4,730 Sloupek zábradlí HSGP-2
Pro vytvoření ochrany před pádem z výšky u 
 různých systémů. 

Technické údaje:
maximální roznášecí šířka:
2,10 m se zábradlovými prkny
2,40 m se zábradlovou mřížkou

35

12
0

10
50

13
00

45
0

65

101592   2,810 Držák sloupku zábradlí TRIO
Pro montáž ochrany před pádem z výšky na panely 
TRIO.

Dodáváno včetně:
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.
Technické údaje
maximální roznášecí šířka 1,35 m.

10
0

30
2 43

21
3

155

116292   4,730
Příslušenství
Sloupek zábradlí HSGP-2

022950 129,000 Betonářská lávka TRIO 120 x 270
Pracovní a betonářská lávka pro systémy MAXIMO 
a TRIO. Zavěšuje se shora na panel a tím se samo-
volně zajistí.

Upozornění
Body pro zavěšení na jeřáb jsou označeny žlutě. 
Vždy přemísťovat zavěšenou na 4pramenných 
závěsech.
Technické údaje
Dovolené zatížení 150 kg/m2.

2680

1800440

99
6

12
10

1165

123 1330

440

51
0



Rámové bednění MAXIMO MX 15

51

 č. výr. hmot. kg

118112   0,613 Stohovací vložka R MXI

77 129

15
1

118110   0,614 Stohovací vložka L MXI

77 129

15
1

118105   0,699 Stohovací vložka R MXA

15
3

85 156

118103   0,700 Stohovací vložka L MXA

15
3

85 156



Rámové bednění MAXIMO MX 15

52

 č. výr. hmot. kg

025740   9,140 Spojka SB-A, B, C - MX/TR/D
Spojuje panely MAXIMO, TRIO a DOMINO s opěr-
ným rámem SB-A0, A, B, C. 

Upozornění
1 kus na každé spínání.

125

13
0

12
0

130

027690  
113255  
114107  
114417

  0,368
  0,414
  1,190
  1,400

Příslušenství:
Čep SB-TRIO/DOMINO, poz.
Čep SB-MAXIMO, poz.
Objímka SB-MAXIMO, poz.
Objímka SB-MAXIMO WDMX

027680  49,600 Připojení SB-1, 2 - MX/TR/D
Pro montáž opěrných rámů SB-1 a 2 na panely 
MAXIMO, TRIO a DOMINO. 

Upozornění
Dbejte Návodu k montáži a používání opěrných 
rámů.
 
Technické údaje:
Bod zavěšení břemena nosnost 1,0 t
při úhlu zavěsů ≤ 15°.

60

17
70

m
in

12
70

m
ax

16
50

250

120

49
0

65
0

26
5

16
0

Ø21

240

027690  
027590  
113255  
114107  
114417

  0,368
  2,400
  0,414
  1,190
  1,400

Příslušenství:
Čep SB-TRIO/DOMINO, poz.
Spona pro SB-1, 2
Čep SB-MAXIMO, pozink.
Objímka SB-MAXIMO, pozink.
Objímka SB-MAXIMO WDMX

118100   0,652 Stohovací vložka MX Flat pro šachtový roh MXSE

176

14
9

176

77



Rámové bednění MAXIMO MX 15

53

 č. výr. hmot. kg

126991
126988

  0,065
  0,076

Šroubovací zátky MX 15
Šroubovací zátka MX 15 - 75 MF-S
Šroubovací zátka MX 15 - 75 MF-L
Uzavírá otvory v betonu po spínání MX.

Upozornění
Používá se v případě výskytu tlakové vody (vodo-
nepropustný beton).
Zkušební zpráva k dispozici!

30
Ø

Ø
17

,5
/

Ø
19

,5 74

114417   1,400 Objímka SB-MAXIMO WDMX
Pro uchycení opěrného rámu SB k panelu 
MAXIMO.

Upozornění
Použití u panelů s náhradním těsněním MX 15,  
č. výr. 123603 a s náhradním těsněním MX 18,
MX 18, č. výr. 123604.

97 54Ø

113255   0,414
Příslušenství:
Čep SB-MAXIMO, poz.

114107   1,190 Objímka SB-MAXIMO, poz.
Pro uchycení opěrného rámu SB k panelu 
MAXIMO.

Upozornění
Při použití těsnicí objímky MX Ø 16,
č. výr. 112342 a maticové těsnicí objímky
MX Ø 16, č. výr. 112338.

82 54Ø

113255  
114417

  0,414
  1,400

Příslušenství:
Čep SB-MAXIMO, poz.
Objímka SB-MAXIMO WDMX

113255   0,414 Čep SB-MAXIMO, poz.
Pro uchycení opěrného rámu SB k panelu 
MAXIMO. 

126

179

Ø19

Ø
45

114107  
114417

  1,190
  1,400

Příslušenství
Objímka SB-MAXIMO, poz.
Objímka SB-MAXIMO WDMX



Rámové bednění MAXIMO MX 15

54

 č. výr. hmot. kg

031643   0,265 DK betonový kónus UNI 58/52
K uzavření míst po spínání s DK těsnicími kónusy 
DW 15/55, DW 20/55, DW 26/55 a s SK kotevními 
kónusy DW 15.

Upozornění
Baleno po 50 ks

52

58
,5

Ø

48
Ø

112937   0,185 Těsnicí kónus MX 15 - 55
Používá se u systému MAXIMO. 
Nasazuje se se spínáním MX.

Upozornění
Používá se u vodotěsného nebo pohledového 
betonu. 

54

62
Ø

114797   0,922
Příslušenství
Magnetický kónusový klíč MX 15

114619
126999

  0,037
  0,037

Zátkové klíče MX 15
Zátkový klíč MX 15 (MX 50 MF)
Zátkový klíč MX 15-2
Pro uchopení šroubovacích zátek.

 B   
 27   
 27   

39

132

B

114503   0,036 Šroubovací zátka MX 15 - 50 OF
Uzavírá otvory v betonu po spínání MX v přípa-
dech, kdy nemá být patrný otisk příruby.

Upozornění
Používá se v případech bez tlakové vody.

50

Ø
17

114496   0,043 Šroubovací zátka MX 15 - 50 MF
Uzavírá otvory v betonu po spínání MX.

Upozornění
Používá se v případech bez tlakové vody.

48

17
Ø

30
Ø



Rámové bednění MAXIMO MX 15

55

 č. výr. hmot. kg

031637   0,055 DK kónus DW 20/55
Pro vodotěsné, žáruvzdorné a zvukotěsné spínání 
táhly DW 20. Používá se se zdrsněnou trubkou 28.

Upozornění
Baleno po 50 ks.

22 55

61
,5

Ø

28
,5

Ø

031636   0,063 DK těsnicí kónus DW 15/55
Pro vodotěsné, žáruvzdorné a zvukotěsné spínání 
táhly DW 15. Používá se se zdrsněnou trubkou 22.

Upozornění
Baleno po 50 ks.

22
,3

Ø

61
,5

Ø

23 54

125299   0,013 Kónus MX DR 22/2
Pro táhla DW 15.  
Vhodný pro distanční trubku DR 22.

63Ø

21
Ø

15

114592   0,021 Distanční kroužek MX 15 - 10 mm

32Ø 10

26
Ø

114797   0,922 Magnetický kónusový klíč MX 15
Pro demontáž těsnicích kónusů MX 15 - 55.

560

95

25



Rámové bednění MAXIMO MX 15

56

 č. výr. hmot. kg

118238  12,200 Stabilizátor RS 260 poz.
Délka vytažení L = 2,30 - 2,60 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI  
a prefabrikátů.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 2300     max 2600

60
,6

Ø2178

Ø21

9

Ø17

Ø48,3

117466  10,600 Stabilizátor RS 210, poz.
Délka vytažení L = 1,30 - 2,10 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI  
a prefabrikátů. 

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI. 

1300min      max 2100

Ø21

1178

60
,6

Ø

9

Ø17

Ø48,3

125337   1,340 Přípravek k vytahování těsnění MX
Pro výměnu náhradního těsnění.

123603   0,044 Náhradní těsnění MX 15

39Ø

17
Ø

10



Rámové bednění MAXIMO MX 15

57

 č. výr. hmot. kg

028990 115,000 Stabilizátor RS 1000, poz.
Délka vytažení L = 6,40 - 10,00 m 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 6325     max 10000

10

10
2

Ø

Ø21

Ø48,3

Ø21

Ø17

117469  40,000 Stabilizátor RS 650, poz.
Délka vytažení L = 4,30 - 6,50 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI  
a prefabrikátů. 

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI. 

4300min      max 6500

88
,9

Ø4140

Ø21

Ø48,3

Ø17

117468  23,000 Stabilizátor RS 450, poz.
Délka vytažení L = 2,80 - 4,50 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI  
a prefabrikátů. 

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI. 

min 2800     max 4500

2670

73
ØØ21

Ø48,3

Ø17

9

117467  15,500 Stabilizátor RS 300, poz.
Délka vytažení L = 1,90 - 3,00 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI  
a prefabrikátů. 

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI. 

min 1900     max 3000

1773

64
,5

Ø

Ø21

Ø48,3

9

Ø17



Rámové bednění MAXIMO MX 15

58

 č. výr. hmot. kg

028010  17,900 Stabilizátor RSS I
Délka vytažení L = 2,05 - 2,94 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

2050min      max 2940

1915

Ø16,5

10

Ø32

70
Ø

117343   3,250 Patka-2 pro RS 210 - 1400, poz.
Pro montáž stabilizátorů RS 210, 260, 300, 450, 
650, 1000 a 1400. 

Dodáváno včetně:
2 ks 105400 Čep Ø 20 x 140, poz.
2 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.

261

10
6

52

64

Ø21

124777   0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

103800 271,000 Stabilizátor RS 1400, poz.
Délka vytažení L = 6,40 - 14,00 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI. 
Řetěz je obsluhovatelný ze země.

6400min      max 14000

6290

400020 x 200 = 400020 x 200 = 

Ø48,3

Ø21 Ø21
Ø17

Ø48,3

10



Rámové bednění MAXIMO MX 15

59

 č. výr. hmot. kg

123846   3,590 Výložník AV 82
Délka vytažení L = 0,50 - 0,82 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

1010

390

min 500  max 820

Ø16,5

Ø30

Ø16,538
Ø

106000   1,820 Patka-2 pro RSS, poz.
Pro montáž stabilizátorů RSS.

Dodáváno včetně:
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42, poz.
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.

150

Ø21

Ø11

100 12
85

124777   0,210
Příslušenství
Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

028030  38,400 Stabilizátor RSS III
Délka vytažení L = 4,60 - 6,00 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 4600     max 6000

4399
16,5 16,5

Ø48,3

915

82
,5

Ø

028020  22,000 Stabilizátor RSS II
Délka vytažení L = 2,91 - 3,80 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 2910     max 3800

Ø16,5Ø16,5
2775

Ø32

10

70
Ø

15



Rámové bednění MAXIMO MX 15

60

 č. výr. hmot. kg

028120  17,000 Výložník AV RSS III
Délka vytažení L = 2,03 - 2,92 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně:
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42, poz.
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.
Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 2030     max 2920

1915
Ø16x42 Ø16,5

Ø32

10 10

70
Ø

108135  12,900 Výložník AV 210
Délka vytažení L = 1,28 - 2,10 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně:
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42, poz.
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.
Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 1280     max 2100

Ø16x42 Ø16,5

Ø36

70
Ø

1171

1010

028110   5,180 Výložník AV 140
Délka vytažení L = 1,08 - 1,40 m. 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Dodáváno včetně:
1 ks 027170 Čep Ø 16 x 42, poz.
1 ks 018060 Závlačka 4/1, poz.
Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 1080     max 1400

980

Ø16x42 Ø16,5

1010
Ø30

38
Ø

123847   4,280 Výložník AV 111
Délka vytažení L = 0,79 - 1,11 m 
Pro vyrovnání systémů bednění PERI.

Upozornění
Dovolené zatížení viz Tabulky PERI.

min 790  max 1110

38
Ø

Ø30

Ø16,5 Ø16,5

10 10

690



Rámové bednění MAXIMO MX 15

61

 č. výr. hmot. kg
124777   0,210 Kotevní šroub PERI 14/20 x 130

Pro dočasné připevnění k železobetonovým kon-
strukčním dílům.

Upozornění
klíč 24 mm.
vrtaný otvor Ø 14 mm.
Dbejte údajů v informačním listu PERI!

130

SW 24
Ø14



62

Společnost PERI v České republice
Váš odborný poradce

Zlín

Ostrava

Hradec
Králové

Karlovy Vary

Pardubice
Praha

Jesenice 
u Prahy

Jihlava

Prostějov

Olomouc

Ústí n. Lab.
Liberec

Plzeň

České
Budějovice

Jesenice u Prahy

bednění pozemních staveb
tel.: 222 359 340
fax: 222 359 303

dopravní stavby – mosty
tel.: 222 359 380
fax: 222 359 303

zvláštní konstrukce
tel.: 222 359 376
fax: 222 359 314

lešení
tel.: 222 359 360
fax: 222 359 303

Technické kanceláře Obchodní oddělení a expedice

Zlín

bednění
tel.: 577 615 555
fax: 577 001 500

lešení
tel.: 577 615 784
fax: 577 001 500

Ostrava

bednění
tel.: 597 464 226
fax: 597 464 227

lešení
tel.: 597 464 228
fax: 597 464 227

Brno

lešení
tel.: 543 212 134
tel.: 731 403 127

Prostějov

obchodní oddělení
tel.: 581 010 010
fax: 582 365 733

expedice
tel.: 581 010 012
fax: 582 365 733

Jesenice u Prahy

obchodní oddělení
tel.: 222 359 330
fax: 222 359 315

expedice
tel.: 222 359 320
fax: 222 359 315

Vysvětlivky
 obchodní centra a sklady
 technické kanceláře

Kontakty na obchodní zástupce naleznete na:
www.peri.cz/info/kontakty.cfm

Brno



63

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Průmyslová 392
252 42 Jesenice u Prahy
info@peri.cz
www.peri.cz

Zde nás naleznete

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Zarámí 4077
760 01 Zlín

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Havlíčkovo nábřeží 38
702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Za Olomouckou ulici 4421
796 07 Prostějov – Držovice 

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Hlinky 116
603 00 Brno

centrální sklad v Jesenici u Prahy

sklad v Prostějově

Prostĕjov

Prostĕjov

Jesenice
Říčany

Říčany

PrahaPraha

Dolní Břežany

Plzeň

Praha

Benešov

Vyškov

Kojetín

Brno

Brno

Zbraslavská Benešov

Vjezd
Pouze pro osobní vozidla!

603

603

603 Budějovická
Říčanská

R1

101

R1

D1

101

Nový vjezd
Pouze pro nákladní vozidla!

105

Kostelec  
na Hané

Smržice Olomouc

Olomouc

Konečná

Boskovice 150

449 R46

R46

R46

150 Přerov

367

366

Za Olomouckou ulicí

O
lo

m
ou

ck
á



2

1

3

4

5

6

9

11

12

13
16

17

18

19

20

22

21

24

2829

30

32

33

34

38

41

42

46

48

52

44

53

60

64

02
 PERI S.A.S.
 77109 Meaux Cedex
 peri.sas@peri.fr
 www.peri.fr

03
 PERI AG
 8472 Ohringen
 info@peri.ch
 www.peri.ch

04
 PERI S.A.U.
 28110 Algete - Madrid
 info@peri.es
 www.peri.es

05
 N.V. PERI S.A.
 1840 Londerzeel
 info@peri.be
 www.peri.be

06
 PERI Holding B.V.
 5480 AH-Schijndel
 info@peri.nl
 www.peri.nl

07
 PERI Formwork Systems, Inc.
 Elkridge, MD 21075
 info@peri-usa.com
 www.peri-usa.com

08
 PT Beton Perkasa Wijaksana
 Jakarta 10210
 bpw@betonperkasa.com
 www.peri.com

09
 PERI S.p.A.
 20060 Basiano
 info@peri.it
 www.peri.it

10
 PERI Japan K.K.
 Tokyo 103-0015
 info@perijapan.jp
 www.perijapan.jp

11
 PERI Ltd.
 Rugby, CV23 0AN
 info@peri.ltd.uk
 www.peri.ltd.uk

12
 PERI Kalip ve Iskeleleri Sanayi  
 ve Ticaret Ltd.
 Esenyurt / İstanbul 34510
 info@peri.com.tr
 www.peri.com.tr

13
 PERI Kft.
 1181 Budapest
 info@peri.hu
 www.peri.hu

14
 PERI Formwork Malaysia Sdn. Bhd.
 43300 Seri Kembangan, 
 Selangor Darul Ehsan
 info@perimalaysia.com
 www.perimalaysia.com

15
 PERI ASIA Pte. Ltd
 Singapore 387355
 pha@periasia.com
 www.periasia.com

16
 PERI Ges.mbH
 3134 Nußdorf ob der Traisen
 office@peri.at
 www.peri.at

17
 PERI spol. S r.o.
 252 42 Jesenice u Prahy
 info@peri.cz
 www.peri.cz

18
 PERI Danmark A/S
 2670 Greve
 peri@peri.dk
 www.peri.dk

19
 PERI Suomi Ltd. Oy
 05460 Hyvinkää
 info@perisuomi.fi
 www.perisuomi.fi

20
 PERI Norge AS
 3036 Drammen
 info@peri.no
 www.peri.no

21
 PERI Polska Sp. z o.o.
 05-860 Płochocin
 info@peri.com.pl
 www.peri.com.pl

22
 PERIform Sverige AB
 30262 Halmstad
 peri@periform.se
 www.periform.se

23
 PERI (Korea) Ltd.
 Seoul 135-936
 info@perikorea.com
 www.perikorea.com

24
 Pericofragens Lda.
 2790-326 Queijas
 info@peri.pt
 www.peri.pt

25
 PERI S.A.
 B1625GPA Escobar – Bs. As. 
 info@peri.com.ar
 www.peri.com.ar

26
 PERI Formas e
 Escoramentos Ltda.
 Vargem Grande Paulista – SP
 info@peribrasil.com.br
 www.peribrasil.com.br

27
 PERI Chile Ltda.
 Colina, Santiago de Chile
 perichile@peri.cl
 www.peri.cl

28
 PERI România SRL
 077015 Baloteşti
 info@peri.ro
 www.peri.ro

29
 PERI Agency
 2000 Maribor
 peri.slo@triera.net
 www.peri.com

30
 PERI spol. s. r.o.
 903 01 Senec
 info@peri.sk
 www.peri.sk

31
 PERI Australia Pty. Ltd.
 Glendenning NSW 2761
 info@periaus.com.au
 www.periaus.com.au

32
 PERI AS
 76406 Saku vald
 Harjumaa
 peri@peri.ee
 www.peri.ee

33
 PERI Hellas Solely Owned Ltd. 
 194 00 Koropi
 info@perihellas.gr
 www.perihellas.gr

34
 PERI SIA
 2118 Salaspils novads, Rigas rajons
 info@peri-latvija.lv
 www.peri-latvija.lv 

35
 PERI (L.L.C.)
 Dubai U.A.E.
 perillc@perime.com
 www.perime.com

36
 PERI Formwork Systems, Inc.
 Bolton, ON – L7E 1K1
 info@peri.ca
 www.peri.ca

01 Německo
 PERI GmbH
 Rudolf-Diesel-Strasse 19
 89264 Weissenhorn
 info@peri.com
 www.peri.com

Francie

Švýcarsko

Španělsko

Belgie/Lucembursko

Nizozemsko

USA

Indonézie

Itálie

Japonsko

Velká Británie/Irsko

Turecko

Maďarsko

Malajsie

Singapur

Rakousko

Česká republika

Dánsko

Finsko

Norsko

Polsko

Švédsko

Korea

Portugalsko

Argentina

Brazílie

Chile

Rumunsko

Slovinsko

Slovensko

Austrálie

Estonsko

Řecko

Lotyšsko

Spojené arabské emiráty

Kanada

Zastoupení PERI ve světě



8

10

14
15

23

31

35

37
39 40

43

44

45

47

50 51

58
5457

56
60 55

64

63

65

7

25

26

66

27

36

49

61

62

65

37
 PERI Representative Office
 90416 – Jdeideh
 lebanon@peri.de
 www.peri.com

38
 PERI UAB
 02300 Vilnius
 info@peri.lt
 www.peri.lt

39
 PERI S.A.U.
 Tanger
 peri25@menara.ma
 www.peri.com

40
 PERI Formwork  
 Engineering Ltd.
 Rosh Ha‘ayin, 48104
 info@peri.co.il
 www.peri.co.il

41
 PERI Bulgaria EOOD
 1839 Sofia
 peri.bulgaria@peri.bg
 www.peri.bg

42
 Armar ehf.
 220 Hafnarfjörður
 armar@armar.is
 www.armar.is

43
 TOO PERI Kazakhstan
 050000 Almaty
 peri@peri.kz
 www.peri.kz

44
 OOO PERI
 142407, Noginsk District
 moscow@peri.ru
 www.peri.ru

45
 PERI (Pty) Ltd
 7600 Stellenbosch
 info@peri.co.za
 www.peri.co.za

46
 PERI Ukraina
 07400 Brovary
 peri@peri.ua
 www.peri.ua

47
 Egypt Branch Office 
 11341 Nasr City /Cairo 
 info@peri.com.eg
 www.peri.com.eg

48
 PERI – Oplate d.o.o.
 22310 Šimanovci
 office@peri.rs
 www.peri.rs

49
 PERI Cimbras y Andamios,
 S.A. de C.V.
 Estado de México, Huehuetoca
 info@peri.com.mx
 www.peri.com.mx

50
 PERI Repesentative Office
 Baku
 peribaku@peri.com.tr
 www.peri.com.tr

51 
 PERI Kalıp ve İskeleleri
 Aşgabat
 ahmet.kadioglu@peri.com.tr
 www.peri.com.tr

52
 IOOO PERI Belarus
 220100 Minsk
 info@peri.by
 www.peri.by

53
 PERI oplate i skele d.o.o.
 10 250 Luöko-Zagreb
 info@peri.com.hr
 www.peri.com.hr

54
 PERI (India) Pvt Ltd
 Mumbai – 400064
 info@peri.in
 www.peri.in

55
 PERI GmbH - Jordan
 11947 Amman
 jordan@peri.com
 www.peri.com

56
 PERI Kuwait Company WLL
 13011 Kuwait
 kuwait@peri.com
 www.peri.com

57
 PERI Saudi Arabia Com. Ltd.
 21463 Jeddah 
 info@peri.com.sa
 www.peri.com.sa

58
 PERI Qatar LLC
 P.O.Box: 31295 - Doha
 info@periqatar.com
 www.periqatar.com

59
 Sarl PERI
 Kouba 16092, Alger
 info@peri.com
 www.peri.com

60 
 PERI formwork and  
 scaffolding Sh.p.k.
 Tirane
 erti.hasanaj@peri.com.tr 
 www.peri.com.tr

61
 PERI Peruana S.A.C. 
 Villa El Salvador, Lima
 contacto@peri.com.pe
 www.peri.com.pe

62
 PERI Panama Inc.
 0832-00155 Panama City
 info@peri.com.pa
 www.peri.com.pa

63
 Pericofragens, Lda.
 Luanda
 renato.portugal@peri.pt
 www.peri.pt

64
 Heights Access Nigeria Ltd.
 Victoria Island, Lagos
 info@heightsaccessng.com
 www. heightsaccessng.com
 
65
 PERI (L.L.C.)
 Muscat
 perimct@perime.com
 www.perime.com

66
 PERI S.A.S. Colombia
 Chapinero Alto, Bogotá
 peri.colombia@peri.com.co  
 www.peri.com.co

Libanon

Litevsko

Maroko

Izrael

Bulharsko

Island

Kazachstán

Ruská federace

Jihoafrická republika

Ukrajina

Egypt

Srbsko

Mexiko

Ázerbajdžán

Turkmenistán

Bělorusko

Chorvatsko

Indie

Jordánsko

Kuvajt

Saudská Arábie

Katar

Alžírsko

Albánie

Peru

Panama

 Angola

 Nigérie

 
Omán

 Kolumbie



Optimální systém pro každý projekt  
a jakýkoliv požadavek

Nesystémové příslušenství

Stěnová bednění Sloupová bednění

Stropní bednění Šplhavé systémy Bednění tunelů Bednění mostů

Podpěrné lešení Fasádní pracovní lešeníPracovní lešení na staveništích Pracovní lešení v průmyslu

Schodišťové systémy Zastřešení Služby

C
Z 

cz
  0

4 
| 2

01
4 

 2
m

a 
 7

92
30

8 
 ©

 P
E

R
I G

m
bH

 

PERI, spol. s r. o.
bednění lešení služby
Průmyslová 392
252 42 Jesenice u Prahy
tel. +420 222 359 311
fax +420 222 359 315
info@peri.cz
www.peri.cz




